

PAGO POR FUNDO DE MANEIO

S.C. LIDL DISCUTII S.R.L. 06
JUD. MURES, MUN. TIRGU MURES, 270 916
STR. GHEORGHE DOJA, NR. 62 A
Cod Identificare Fiscala: RO22651660

2.000	BUC x 0.69	1.38 B
Mini Croissant cu unt		
1.000	BUC x 2.19	2.19 A
Pain au Chocolat		
1.000	BUC x 2.79	2.79 B
Fortaj cu crenvurst		
1.396	KG x 3.49	4.87 B
Varza alba		
0.996	KG x 3.49	3.48 B
Varza alba		
0.894	KG x 3.49	3.12 B
Varza alba		
0.912	KG x 3.49	3.18 B
Varza alba		
1.650	KG x 3.49	5.76 B
Varza alba		
0.860	KG x 3.49	3.00 B
Varza alba		
1.072	KG x 3.49	3.74 B
Varza alba		
3.000	BUC x 14.99	44.97 B
Cartofi albi spalati salati		
1.000	BUC x 1.49	1.49 B
Foi de dafin		
1.000	BUC x 0.99	0.99 B
Scortisoara macinata		
28.000	BUC x 12.99	363.72 B
Cascaval feliat		
19.000	BUC x 4.39	83.41 B
Tortilla Wraps Integrale		
5.000	BUC x 11.69	58.45 A
Lapte condensat indulcit		
4.000	BUC x 39.99	159.96 A
Ferrero Praline		
0.338	KG x 21.99	7.43 B
Limes		
20.000	BUC x 6.79	135.80 B
Sunca de porc feliata		
2.288	KG x 2.99	6.84 B
Moncovi		
2.000	BUC x 9.99	19.98 A
Tablete ciocolata cu menta		
6.000	BUC x 13.59	81.54 A
Raffaello		
1.000	BUC x 4.45	4.45 A
Monster Green Baur. Energi		
1.000	buc x 0.50	0.50 D
Garantie 1 buc.		
1.000	BUC x 5.55	5.55 B
Danone Activia Iaurt baut		
4.000	BUC x 32.99	131.96 B
Fistic cu sara		
13.000	BUC x 12.99	168.87 B
Caju natur		
2.000	BUC x 11.99	23.98 B
PM Miez de nuca		
SUBTOTAL		1.333.40
TOTAL		1.333.40

Va multumim
pentru cumparaturile
facute la LIDL



Casa:3

Casa:

M9 Tz /Cas/POS
0225 040444/36 /03

EJTRZ: 00020
ID UNIC: 20000742202024122311054420780020
BF: 00020 DATA: 23/12/2024 GRA: 11-05-44
AL 2000074220
BON FISCAL

Proc. 10137

270.91€

D.02.01.06